
Kreis Pokal Bergisches Land Saison
2017/18

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Backhaus, Volker, Tel.: 0202 5288276

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 

12.12.2017
 

21:30 h/v
 

20
 

SSV Germania Wuppertal
Halle: SSV Germania: Turn...

TB Hückeswagen
 

0:4
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Di.
 

12.12.2017
 
12.12.2017
 

19:30 h
 
19:30 h
 

18
 
19
 

SSV Germania Wuppertal
Halle: SSV Germania: Turn...
TB Groß-Ösinghausen
Halle: SSV Germania: Turn...

BTV Wuppertal
 
TB Hückeswagen
 

4:1
 

2:4
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Di.
 
Mi.
 
Do.
 

05.12.2017
 
05.12.2017
 
06.12.2017
 
07.12.2017
 

22:00 h/v
 
22:00 h/v
 
21:00 h/v
 
21:05 h/v
 

15
 
17
 
16
 
14
 

TB Groß-Ösinghausen
Halle: TB Großösinghausen...
BTV Wuppertal
Halle: BTV Wuppertal:Turn...
SSV Germania Wuppertal
Halle: SSV Germania: Turn...
TB Hückeswagen
Halle: ESV West: Turnhall...

Mettmann-Sport
 
TTF Schwelm II
 
ESV Wuppertal West II
 
ASV Wuppertal II
 

4:0
 

4:1
 

4:3
 

4:1
 

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Di.
 
Di.
 
Di.
 
Mi.
 
Mi.
 
Do.
 
Do.
 

05.12.2017
 
05.12.2017
 
05.12.2017
 
05.12.2017
 
06.12.2017
 
06.12.2017
 
07.12.2017
 
07.12.2017
 

19:30 h/v
 
19:30 h/v
 
20:00 h/v
 
20:00 h/v
 
19:30 h/v
 
19:30 h/v
 
19:30 h/v
 
19:30 h/v
 

12
 
13
 
8
 
9
 
10
 
11
 
6
 
7
 

BTV Wuppertal
Halle: BTV Wuppertal:Turn...
TTF Schwelm II
Halle: BTV Wuppertal:Turn...
TB Groß-Ösinghausen
Halle: TB Großösinghausen...
1. TTC 31 Heiligenhaus
Halle: TB Großösinghausen...
SSV Germania Wuppertal
Halle: SSV Germania: Turn...
TSV Fortuna Wuppertal
Halle: SSV Germania: Turn...
ESV Wuppertal West
Halle: ESV West: Turnhall...
ASV Wuppertal II
Halle: ESV West: Turnhall...

ESV Wuppertal West III
 
Langenberger SG
 
TTC SW Velbert
 
Mettmann-Sport
 
ASV Tönisheide
 
ESV Wuppertal West II
 
TB Hückeswagen
 
CVJM Lüttringhausen
 

4:0 NA
 

4:3
 

4:2
 

0:4 NA
 

4:1
 

2:4
 

0:4
 

4:3
 

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Mi.
 

12.09.2017
 
13.09.2017
 

21:00 h
 
20:30 h/u
 

4
 
5
 

TTF Schwelm III
Halle: TSV Fortuna Wupper...
TTC Stöcken
Halle: ASV Tönisheide: Ge...

ESV Wuppertal West III
 
TB Hückeswagen
 

3:4
 

0:4
 

 
Freilose 2. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

ASV Wuppertal II
ESV Wuppertal West
CVJM Lüttringhausen
TTC SW Velbert
TB Groß-Ösinghausen
1. TTC 31 Heiligenhaus
Mettmann-Sport
ESV Wuppertal West II
Langenberger SG

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 27.04.2024 11:10 | Seite 1 von 2



Kreis Pokal Bergisches Land Saison
2017/18

Pokal Herren-Kreisliga
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

BTV Wuppertal
TTF Schwelm II
SSV Germania Wuppertal
TSV Fortuna Wuppertal
ASV Tönisheide

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di.
 
Mi.
 
Mi.
 

12.09.2017
 
13.09.2017
 
13.09.2017
 

19:45 h
 
19:30 h
 
19:30 h
 

1
 
2
 
3
 

TSV Fortuna Wuppertal II
Halle: TSV Fortuna Wupper...
ASV Tönisheide II
Halle: ASV Tönisheide: Ge...
Solingen Blades II
Halle: ASV Tönisheide: Ge...

TTF Schwelm III
 
TTC Stöcken
 
TB Hückeswagen
 

2:4
 

0:4
 

2:4
 

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TTF Schwelm II
Langenberger SG
ESV Wuppertal West
CVJM Lüttringhausen
TB Groß-Ösinghausen
TTC SW Velbert
ASV Wuppertal II
1. TTC 31 Heiligenhaus
Mettmann-Sport
ESV Wuppertal West II
ASV Tönisheide
TSV Fortuna Wuppertal
SSV Germania Wuppertal
BTV Wuppertal
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