Kreis Pokal Bergisches Land Saison 2017/18

Pokal Herren-Kreisliga

Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Backhaus, Volker, Tel.: 0202 5288276



Datum, Uhrzeit (Lo	okal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 12.12.2017 2	21:30 h/v	20	SSV Germania Wuppertal Halle: SSV Germania: Turn	TB Hückeswagen	0:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lo			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 12.12.2017 1	19:30 h	18	SSV Germania Wuppertal Halle: SSV Germania: Turn	BTV Wuppertal	4:1
Di. 12.12.2017 1	19:30 h	19	TB Groß-Ösinghausen Halle: SSV Germania: Turn	TB Hückeswagen	2:4
Viertelfinale		0 :			0
Datum, Uhrzeit (Lo	•		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 05.12.2017 2	22:00 h/v	15	TB Groß-Ösinghausen Halle: TB Großösinghausen	Mettmann-Sport	4:0
Di. 05.12.2017 2	22:00 h/v	17	BTV Wuppertal Halle: BTV Wuppertal:Turn	TTF Schwelm II	4:1
Mi. 06.12.2017 2	21:00 h/v	16	SSV Germania Wuppertal Halle: SSV Germania: Turn	ESV Wuppertal West II	4:3
Do. 07.12.2017 2	21:05 h/v	14	TB Hückeswagen Halle: ESV West: Turnhall	ASV Wuppertal II	4:1
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lo			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 05.12.2017 1	19:30 h/v	12	BTV Wuppertal Halle: BTV Wuppertal:Turn	ESV Wuppertal West III	4:0 NA
Di. 05.12.2017 1	19:30 h/v	13	TTF Schwelm II Halle: BTV Wuppertal:Turn	Langenberger SG	4:3
Di. 05.12.2017 2	20:00 h/v	8	TB Groß-Ösinghausen Halle: TB Großösinghausen	TTC SW Velbert	4:2
Di. 05.12.2017 2	20:00 h/v	9	TTC 31 Heiligenhaus Halle: TB Großösinghausen	Mettmann-Sport	0:4 NA
Mi. 06.12.2017 1	9:30 h/v	10	SSV Germania Wuppertal Halle: SSV Germania: Turn	ASV Tönisheide	4:1
Mi. 06.12.2017 1	9:30 h/v	11	TSV Fortuna Wuppertal Halle: SSV Germania: Turn	ESV Wuppertal West II	2:4
Do. 07.12.2017 1	19:30 h/v	6	ESV Wuppertal West Halle: ESV West: Turnhall	TB Hückeswagen	0:4
Do. 07.12.2017 1	19:30 h/v	7	ASV Wuppertal II Halle: ESV West: Turnhall	CVJM Lüttringhausen	4:3
2. Runde		0 :			0
Datum, Uhrzeit (Lo	-		Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
	21:00 h	4	TTF Schwelm III Halle: TSV Fortuna Wupper	ESV Wuppertal West III	3:4
Mi. 13.09.2017 2	20:30 h/u	5	TTC Stöcken Halle: ASV Tönisheide: Ge	TB Hückeswagen	0:4
Freilose 2. Runde					
			ASV Wuppertal II ESV Wuppertal West CVJM Lüttringhausen TTC SW Velbert TB Groß-Ösinghausen 1. TTC 31 Heiligenhaus Mettmann-Sport		
			ESV Wuppertal West II Langenberger SG		

Kreis Pokal Bergisches Land Saison 2017/18

Pokal Herren-Kreisliga

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

BTV Wuppertal TTF Schwelm II

SSV Germania Wuppertal TSV Fortuna Wuppertal

ASV Tönisheide

1. Runde

Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 12.09.2017	19:45 h	1	TSV Fortuna Wuppertal II Halle: TSV Fortuna Wupper	TTF Schwelm III	2:4
Mi. 13.09.2017	19:30 h	2	ASV Tönisheide II Halle: ASV Tönisheide: Ge	TTC Stöcken	0:4
Mi. 13.09.2017	19:30 h	3	Solingen Blades II Halle: ASV Tönisheide: Ge	TB Hückeswagen	2:4

Freilose 1. Runde

TTF Schwelm II
Langenberger SG
ESV Wuppertal West
CVJM Lüttringhausen
TB Groß-Ösinghausen
TTC SW Velbert
ASV Wuppertal II
1. TTC 31 Heiligenhaus
Mettmann-Sport
ESV Wuppertal West II
ASV Tönisheide
TSV Fortuna Wuppertal
SSV Germania Wuppertal
BTV Wuppertal

